

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ZİRVE YAPTI

YÖK'ün 26 Eylül 2017 tarihli kararıyla "*Araştırma Üniversitesi*" ilan edilen Hacettepe, kuruluşundan bu yana geçen 51 yılda, Türk bilimine kattıkları ve yaptığı özgün katkılarıyla "*marka üniversite*" niteliği kazanırken Türkiye'nin evrensel bilime açılan kapısı oldu.

Sadece Türkiye'nin değil dünyanın da önde gelen üniversiteleri arasında yer alan Hacettepe, "*CWUR Türkiye*" sıralamasında elde ettiği birincilikten sonra, dünyanın sayılı üniversite derecelendirme kuruluşlarının 2018-2019 sıralamalarında zirveye yükseldi.

EN İYİ ÜNİVERSİTE HACETTEPE

URAP Araştırma Laboratuvarı'nın üniversitelerin akademik performansını özetleyen listesine göre, Hacettepe Türkiye'nin en iyi üniversitesi oldu. URAP'ın, lisan mezunu veren 157 üniversiteyi kapsayan 2018-2019 Türkiye sıralamasında bu yıl, Hacettepe Üniversitesi ilk sırada yer aldı.

Hacettepe'yi, ODTÜ, İstanbul, İTÜ ve Ankara üniversiteleri izledi. URAP listesinde 6. ve 7. sıralarda vakıf üniversitelerinden Koç ve Bilkent, 8. sırada Gazi, 9. sırada Ege ve 10. sırada Boğaziçi Üniversitesi yer aldı.

200 SIRA YUKARI ÇIKTI

Hacettepe, ünlü İngiliz kuruluşu THE (Times Higher Education) tarafından hazırlanan "*2019 Dünya En İyi Üniversiteler*" sıralamasında büyük sıçrama gösterdi. Sıralamadaki yeri 601-800'den 501-600'e aralığına yükselen Hacettepe Üniversitesi, bin 258 üniversitenin değerlendirmeye alındığı bugüne kadarki en büyük listede 200 sıra artış gösterdi.

Eğitim, araştırma, atıf etkisi, endüstri gelirleri ve uluslararası görünüm ana başlıklarına göre yapılan değerlendirmeye göre, Türkiye'den 23 üniversite listeye girebildi. Hacettepe, 23 üniversite arasında ilk üç içerisinde yer alırken sıralamadaki yerini yükseltebilen tek üniversite olmasıyla dikkat çekti.

100 TÜRK'TEN 46'SI HACETTEPELİ

Turkishtime tarafından hazırlanan, "*Tıp Bilimine Yön Veren 100 Türk*" kitabına göre de Hacettepe Üniversitesi, dünya tıp bilimine damga vurdu. Dünyada tıp bilimine yön veren 100 Türk bilimciden 46'sının Hacettepe kökenli olduğu belirlendi. 29'u Hacettepe Tıp Fakültesi mezunu olan, 17'sinin ise uzmanlık alma, ihtisas tamamlama, akademik kariyer gibi nedenlerle Hacettepe ile bağlantısı bulunan 46 Hacettepeliden 18'i halen Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde görev yapıyor.